
Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

0000000000 2021 RIMBORSO ANTICIPO ACQUISTO MATERIALE PER
RIPARAZIONI VARIE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

24,34 24,34 14/01/2021 - 14/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LCUVTI72C02L063P LUCI VITO *

Z0C3009BB4 2021 CONTRATTO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA
PROGRAMMI ARGO ANNO 2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3807,00 3807,00 14/01/2021 - 14/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

Z6B304AD13 2021 ACQUISTO MATERIALE VARIO PER MANUTENZIONI VARIE
SEDE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

490,50 490,50 21/01/2021 - 21/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05602710963 LEROY MERLIN ITALIA S.R.L. *

ZCF300A424 2021 ACQUISTO SOFTWARE ARGO PERSONALE  WEB 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

342,00 342,00 14/01/2021 - 19/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TDSCLD81B26L219J Argo Torino di Todisco Claudio *

Z6C2F54BC8 2020 PROGETTO AMBIENTE - ACQUISTO BORRACCE PER
ALUNNI E PERSONALE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3050,00 3050,00 21/12/2020 - 20/01/2021

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE PER I SERVIZI SOCIALI - "MARIAGRAZIA MAMOLI"
 BERGAMO (BG) C.F. 95165290164 C.M. BGIS026005

Pag. 1 di 2



Gare pubblicate nell'anno 2021

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08050520967 BLUEBAG ITALIA *

Z762F65B20 2020 ACQUISTO N.12 NOTEBOOK 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6088,00 6088,00 30/12/2020 - 14/01/2021

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01121130197 C2 S.R.L. *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE PER I SERVIZI SOCIALI - "MARIAGRAZIA MAMOLI"
 BERGAMO (BG) C.F. 95165290164 C.M. BGIS026005

Pag. 2 di 2


